
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETTORE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 1799              del  18/10/2016 

Determina n. 1368           del 18/10/2016 

 

 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE N.1 DIPENDENTE LEGGE 68/99, CATEGORIA 

B3. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 

 

 

 

 

 

. 

 



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

Assunzione n.1 dipendente legge 68/99, Categoria B3. Nomina commissione esaminatrice. 

 

Il Responsabile del Procedimento, Dott. Michelangelo Nigro, Dirigente del Settore Organizzazione e 

Sviluppo delle Risorse Umane, giusto incarico ricevuto con Decreto Sindacale n. 20 del 28 luglio 2016. 

 

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 684 del 15.05.2014 è stata pubblicata la 

determinazione dirigenziale di avvio della selezione per l’assunzione n.1 dipendente ex lege 68/99, 

Categoria B3. 

 

In data 17.11.2014 la Provincia BAT ha pubblicato l’avviso pubblico e lo schema di domanda per la 

durata di trenta giorni; 

 

Con nota prot. n. 29764 del 12.05.2016 la Provincia BAT ha comunicato l’esito del bando pubblicato 

con l’indicazione del nominativo; 

 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n.62 del 14.04.2016 di approvazione del Piano triennale 

2016/2018 che alloca funzionalmente l’unità da assumere nel Settore Ambiente, è necessario nominare 

la Commissione esaminatrice che accerti l’idoneità del lavoratore a svolgere le attività relative al 

profilo professionale richiesto; 

 

Effettuate le verifiche richieste dall’art. 35 bis del D.lgs. n. 165/2001 e dall’art. 3 del D.lgs. n. 39/2013, 

per quanto attiene al Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione (agli atti dell’ufficio), nulla osta 

alla nomina dei sotto elencati componenti esperti della Commissione esaminatrice; 

 

 

Visti: 
- il Testo Unico degli Enti Locali vigente; 

- il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

- gli artt. 15 e 25 del Regolamento vigente sugli accessi e mobilità; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 14/01/2016 di approvazione dell’esercizio provvisorio 

per l’anno 2016; 

  

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che si intendono integralmente riportate: 

 

DI NOMINARE la Commissione esaminatrice della selezione esterna per la copertura n.1 dipendente 

ex lege 68/99, Categoria B3: 

  

Presidente: arch. Lamacchia Donato; 

Componente esperto: sig.ra Dagnello Angela 

Componente esperto: ing. Bernardini Ernesto 

Segretario verbalizzante: sig. Delvecchio Pietro 



 

DI DARE ATTO che a tutti i componenti della commissione, dipendenti del Comune di Barletta, non è 

previsto alcun compenso;  

 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista, ai sensi dell’art. 151, 

comma 4, T.U.E.L; 

 

DI TRASMETTERE il presente atto Dirigenziale all’Ufficio Deliberazioni per la pubblicazione all’Albo 

Pretorio Informatico oltre che al webmaster per la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente nel link 

Amministrazione trasparente/Bandi di concorso. 
 

 

 Il Responsabile del Settore 
 Michelangelo Nigro 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Michelangelo Nigro;1;3441282



COMUNE DI BARLETTA

Pareri

1799

ASSUNZIONE N.1 DIPENDENTE LEGGE 68/99, CATEGORIA B3. NOMINA COMMISSIONE
ESAMINATRICE.

2016

Gestione economica

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Nr. adozione settore: 185 Nr. adozione generale: 1368
18/10/2016Data adozione:

19/10/2016Data

VISTO FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

NIGRO

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Michelangelo Nigro;1;3441282



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  18/10/2016                          N°  1368 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 21/10/2016 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 05/11/2016 

 

 

Barletta, lì 21/10/2016 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


